igeciuc

INSC
97624
112019
61026
58845
107890
5898
116842
79145
96372
116354
102499
115560
116450
59325
3534
59553
108766
118799
112378
101575
112826
96493
78045
112149
109429
96344
118537
61133
93147

Retificado apds recursos.

NOME
RUSS HOWEL HENRIQUE CESARIO
AYRANNE GARCIA DA SILVA
RICARDO DIAS BARBOSA
CLAUDIA KELLY TAVARES MORAIS
PAULO STEIN AURELIANO DE ALMEIDA
HARLAN JEFERSON SOARES RODRIGUES
MATHEUS VINICIUS DA SILVA BARROS
GILSON MARQUES EVANGELISTA
THIAGO DA FONSECA RODRIGUES
FELLIPE MICHEL SOARES BARROS
JOSEANA FARIAS GOMES
HEBERT HENRIQUE CRISPIN PALHANO
PATRICIA SEBASTIANA PAIVA DA SILVA
DHAVILA BEATRIZ VITORINO LEITE
CARLOS KESSLE FERREIRA BRILHANTE
VITORIA REJANE DE MELO RODRIGUES
JEDIAEL ALISSON RODRIGUES DOS SANTOSQ
WILLYANE LARISSA ANANIAS MESQUITA
GILBERTO MOREIRA MENEZES NETO
JOHNSON JAMESSON LAZARO DA ROCHA
ELAYNE OLIVEIRA RODRIGUES
NELSON DE OLIVEIRA SOARES
SABRINA MARIA PALHANO LAUREANO
MATHEUS CHAVES CLAUDINO DE QUEIROGA
HERMANO CANANEA NOBREGA DE AZEVEDO
UESLEY AYRES DA SILVA
PEDRO FILIPE DE FARIAS GONZAGA
STELLA KAMILLI CAVALCANTE DE PONTES
YOSEPH EMANUEL DOS SANTOS VAZ

CLASS

20
30
e
59
6°
70
8o
90
100
11°
120
13°
140
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
220
23°
240
25°
26°
27°
28°
29°

Municipio de Inga (PB) | PROCURADOR
PROCURADOR - RESULTADO

OBS GERAL 60 A.
- 67 -
Retificado apos recurso. 64 -
- 62 -
Retificado ap6s recurso. 62 -
- 62 -
- 62 -
- 62 -
- 61 -
- 61 -
59 -
Retificado ap6s recurso. 59 -
- 59 -
- 59 -
- 59 -
Retificado ap6s recurso. 58 -
- 58 -
Retificado ap6s recurso. 57 -
- 57 -
- 57 -
- 57 -

Retificado ap6s recurso.

- 57 -
- 57 -
- 56 -
- 56 -
- 56 -
- 56 -

TIT.
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C.ESP.
47
44
39
44
43
43
42
45
44
36
40
43
42
40
37
43
4
42
42
a1
39
41
40
39
40
44
44
4
40

C. GER.
14
16
15
14
17
17
18
14
15
15
13
14
15
17
15
15
12
13
13
14
16
16
17
18
14
12
12
15
16

NASC.
06/12/1978
08/11/1993
25/05/1974

3/7/1987
22/11/1966
21/09/1995
03/02/1998
04/09/1964
28/04/1992
21/12/1987
25/06/1998
27/10/1997
16/03/1977
02/08/1998
28/01/2000
13/06/1995
08/01/1980
08/04/1992

13/8/1998
09/01/1998
29/09/1987
12/11/1980
24/03/1999
08/12/1991
11/01/1985
05/08/1989

12/5/1993
23/03/1993
19/03/1996

JUR. PCD
- SIM
- SIM
SIM SIM
SIM -
- SIM
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igeciuc

INSC
128581
81933
59690
117844
58899
100440
61098
117801
60125
60624
118164
123507
60839
118099
114997
102600
1446
100443
5795
60660
122777
107747
58250
60981
63881
105125
91532
117455
4971
121791
117675
119085
122332

Retificado apds recursos.

NOME
MARCIO SARMENTO CAVALCANTI
JUVENAL PAULO BATISTA DA SILVA
SUELEN BARBOZA DA SILVA
ANDRE EWERTON OLIVEIRA DA SILVA
DANIELLE CAVALCANTE SATIRO FERNANDES
JOAO PAULO CAVALCANTE DE ALMEIDA
RENALLY SILVA SOUZA
JACKSON SOARES DE SOUZA
MIKAELLA REGIS MONTEIRO
FLAVIANA VELOSO LUCENA GOMES
ANA LYVYA AVELINO CATAO DE VASCONCELOS
ANDREA SILVANA FERNANDES DE OLIVEIRA
LUIS AUGUSTO VIEIRA DA SILVA
MATHEUS MEDEIROS MARTINS SILVA DE OLIVEIRA
THIERRY REUSCH CUNHA
LIANA VIEIRA DA ROCHA GOUVEIA
MATHEUS RIBEIRO BARRETO DIAS
MIRELLA OLIVEIRA BARBOZA
RODRIGO LESSA TAROUCO
LUCAS SILVA DANTAS
MANOEL SATURNINO NETO
ANA CAMILA MORAIS LOURENGCO
MARIA THAMINY GUIMARAES BORGES
YASMIN LANNE ROSE BARBOSA SILVA
EUCLIDES DE ALCANTARA GUEDES
MARIA EDUARDA MARTINS VALENTE ALVES
BEATRIZ OLIVEIRA CAMPOS
ETIEL GALDINO DE ARAUJO NETO

ALEXANDRA DE ANDRADE GUEDES MARTINS MANTOVANI

BELMIRO LEITE RAMALHO
JOSENILDO JANUARIO DE MELLO
BRUNO MARQUES DE CARVALHO
VAMBERTO BARBOZA DA COSTA

CLASS
30°
31
32°
33°
340
35°
36°
37
38°
39°
40°
41°
420
43°
440
45°
46°
47°
48°
49°
50°
51°
52°
53°
54°
55°
56°
57°
58°
59°
60°

Municipio de Inga (PB) | PROCURADOR
PROCURADOR - RESULTADO

OBS GERAL 60 A.
- 56 -
Retificado apos recurso. 55 -
- 55 -
- 54 -
- 54 -

- 53 -
- 53 -
- 53 -
- 53 -
- 53 -
- 53 -
- 53 -
- 52 -
- 52 -
- 52 -
- 52 -
- 51 -
- 51 -
- 51 -
- 51 -
- 50 -
- 50 -
- 50 -
- 50 -
- 50 -
- 50 -
- 50 -

ELIM 49 -
ELIM 49 -

TIT.
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C.ESP.
39
36
41
42
39
38
40
39
38
38
38
37
36
36
38
37
37
35
40
38
36
35
38
37
37
37
36
36
35
35
34
39
38

C. GER.
17
17
14
12
15
16
13
14
15
15
15
16
17
17
14
15
15
17
1
13
15
16
12
13
13
13
14
14
15
15
16
10
1"

NASC.
17/12/1986
04/10/1979
11/05/1985

13/4/1993
10/04/1995
20/03/1993
10/11/1998

2/2/1992
16/01/1996
15/05/1996
27/12/1998
22/09/1981
19/09/1992
28/04/1994
26/08/1998
19/01/1988
30/01/2000
1/5/1996
01/10/1985
22/09/1998
30/05/1986
08/10/1993
19/02/1996
27/05/1997
27/04/1998
30/03/2001
03/09/1998
31/03/2000
29/06/1973
22/03/1987
29/12/1988
18/03/1996
04/06/1996

JUR. PCD

- SIM
SIM -
SIM -
SIM -
SIM -

- SIM
SIM -
SIM SIM
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igeciuc

INSC
123644
123392
86832
118805
76762
1736
100887
2361
93602
123003
92992
317
74491
102473
84178
118308
119107
104280
4589
118441
1155637
117788
106195
94984
121544
113792
105026
58463
102565
116092
120430

Retificado apds recursos.

NOME
LORENA GIL DE FARIAS GUIMARAES
MARCOS VINICIUS ALMEIDA DOS SANTOS
MARCELA SOUZA CABRAL RIBEIRO
FRANCINEY JOSE LUCENA BEZERRA
JOAO PAULO BORGES DE QUEIROZ
LUANA DE SOUSA BRITO
ANA CAROLINA DE CARVALHO ROCHA
ENAILE GOUVEIA DE ALMEIDA
MOISES DA SILVA MEIRA NETO
LARISSA ALVES VIEIRA LEITE
MATHEUS VICENTE DA SILVA GOMES
OCELIO QUIRINO FRANCELINO
RAYANE MENDONCA DOS ANJOS
ROBERVANIA MENDES DA SILVA
JAILTON PEDRO DA SILVA JUNIOR
ELANA ALEXANDRA KOLLONTAI AZEVEDO CORREIA DA SILVA
JANAINA ALVES DOS SANTOS
JESSICA RAYANE DE BARROS PIMENTA
WESLEY HOLANDA ALBUQUERQUE
CHRISTIANE RAMOS BARBOSA DE PAULO
JOAO JOSE DA SILVA NETO
YANKA LORRANY NEVES NEIVA
PAMALA RAIANY DA CRUZ LEAL
BEATRIZ COELHO DE ARAUJO
ANDRE LUIS PINTO SILVA
MARCELO AUGUSTO GONGCALVES DE FREITAS
SEYANE MENDONCA DE ANDRADE MORAIS
VIVIAN DE FREITAS ARAUJO
CLEBERTO DE SOUSA ARAUJO ANDRADE
PABLO HENRIQUE LINO DE ARAUJO
MURIENE LIMA KASPAR DEININGER

CLASS

Municipio de Inga (PB) | PROCURADOR

PROCURADOR - RESULTADO

OBS
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM

GERAL
49
49
49
49
49
49
48
48
48
48
48
47
47
47
47
47
46
45
45
45
45
44
44
43
43
43
42
42
41
40
39

60 A.

TIT.

C. ESP.
36
35
35
34
33
33
36
36
35
34
32
36
35
34
33
29
32
32
30
29
29
32
32
31
30
29
31
31
29
27
29

C. GER.
13
14
14
15
16
16
12
12
13
14
16
11
12
13
14
18
14
13
15
16
16
12
12
12
13
14
11
11
12
13
10

NASC.
28/05/1996
09/07/1986
24/05/1994
14/12/1973
12/10/1997
30/01/2000
26/07/1983
27/01/2000
12/07/1994
29/06/1995
08/01/1997
15/01/2000
22/03/1994
08/09/1997
11/11/1993
08/05/1974
21/02/1977
20/07/1992
27/04/1965
25/11/1986
28/12/2002
27/12/1995
25/08/1999
04/10/1999
12/01/1979
08/08/1996
22/09/1993
30/08/1997
01/08/1966
06/04/1997
24/03/1995

JUR. PCD
SIM -
SIM -
- SIM
- SIM
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igeciuc

INSC
117920
59563
59493
108831
110525
117176
122999
119051
103638
87843
103460
60178
105593
59262
123326
4337
99949
3651
101428
5149
123269
106884
5232
5304
122665
82061
6249
58183
86755
98321
3683
75804

Retificado apds recursos.

NOME
MATHEUS HENRIQUE BARBOSA DE MEDEIROS SOARES
PAULO BARROS RAMALHO
FLAVIO FRANCA DE FREITAS
SEVERINO RAMOS DE OLIVEIRA JUNIOR
MARIA ROBERTA DE MELO MEIRA
JAILSON DA SILVA AMARAL
FRANKLIN CARVALHO DE MEDEIRO
ALFREDO RANGEL RIBEIRO
WAGNER DANTAS DE MOURA BARBOSA
MAX MORENO PINTO E SILVA
FREDERICO CARNEIRO DA CRUZ BARBOSA
NATHASSIA MARIA DE FARIAS GUEDES BORBA
HEWERTON DANTAS DE CARVALHO
JANNELENE DE AZEVEDO CARDOSO
JOSE RODRIGO DA SILVA
ADEMIR TEODORO DE LIMA JUNIOR
MARIA IVONETE VALE NITAO
ELIANE CABRAL DA SILVA
FABIOLA MONALISA PAULINO SARAIVA
CLAUDINO ALVES DA NOBREGA FILHO
RENATA DIAS FERNANDES DO NASCIMENTO
KITERIA LUCIA DO NASCIMENTO BEZERRA CRISPIM DE SOUZA
RENATA SOARES DE ARAUJO COUTINHO
CYNTIA ARAUJO DINIZ NOBREGA
GABRIELLE LINS BEZERRA
JENNIFER DE VASCONCELOS AZEVEDO MELO SILVA
ALANE CASSIANO DA PAIXAO
ISABELLY CHARLISE SILVA CRUZ
KYMAYR MACIEL QUINTINO
NATANAELSON SILVA HONORATO
ISLANY CRISTINA PEREIRA DE MACEDO
CLARISSA COELHO ARRAIS

CLASS

Municipio de Inga (PB) | PROCURADOR

PROCURADOR - RESULTADO

OBS
ELIM
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C

GERAL
36

60 A.

TIT.

C. ESP.
29

C. GER.
7

NASC.
19/11/2001
07/04/1967
23/04/1970
10/09/1972
28/05/1973
17/01/1975
25/08/1975
27/01/1976
28/06/1978
28/02/1980
29/12/1981
22/09/1983
09/10/1983
28/01/1984
02/04/1984
10/11/1984
07/06/1986
08/07/1986
12/10/1986
22/01/1987
24/02/1987
20/07/1987
09/11/1987
12/02/1988
28/06/1988
06/07/1988
31/03/1989
23/09/1989
26/11/1989
09/07/1990
14/08/1990
07/07/1992

JUR. PCD
- SIM
SIM SIM
SIM -
SIM -
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igeciuc

INSC
5947
73756
5474
117659
118361
69453
114653
61590
59900
97379
119438
4332
121943
109262
118013
100105
95220
733
1221
989
25
2436
3376
3390

Retificado apds recursos.

NOME
JEFFERSON MATHEUS DANTAS DE ARAUJO
ANDERSON LUCAS FERREIRA BARBOSA
JOSE ALAN DA SILVA
EDUARDO ASSIS FERREIRA JUNIOR
MARINA ELIENE GOMES SILVA
PEDRO BRANDAO RAMOS
HYGOR FARIAS SILVA
JEFFERSON CASSIANO SOARES SILVA
TATIANE LELLYSA FARIAS SILVA
ITAUA PEREIRA PINTO RAMALHO
MARIA DE FATIMA OLIVEIRA DA SILVA
RITA DE CASSIA DE MORAIS TOLEDO
SARAH VITORIA SANTOS SAMPAIO
ALVARO SOUZA SILVA
MARIA LUISA SOUTO MAIOR SOUSA
RENATA DE LIMA LEITE
FERNANDA OLIVEIRA ANDRADE
ANDERSON MILLER SILVA VARELO
JOILDO SILVA ESPINOLA
ANAXIMANDRO DE ALBUQUERQUE SIQUEIRA SOUSA
ISABELLY CHARLISE SILVA CRUZ
HANNIERI DA SILVA SOUSA
BRUNA BRASILEIRO DE ARAUJO BRITO
RAJIV WOLTTANN RIBEIRO TARGINO PEREIRA DE OLIVEIRA

CLASS

Municipio de Inga (PB) | PROCURADOR

PROCURADOR - RESULTADO

OBS
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C

GERAL

60 A.

. ESP.

C. GER.

NASC.
01/09/1992
05/03/1993
22/01/1994
15/11/1994
07/04/1995
16/06/1995
29/07/1995
26/08/1995
18/07/1996
13/09/1996
29/09/1996
06/12/1996
19/08/1998
28/08/1998
19/09/1998
27/11/1998
02/10/1999
11/01/2000
11/01/2000
11/01/2000
15/01/2000
27/01/2000
28/01/2000
28/01/2000

JUR. PCD
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. . Municipio de Inga (PB) | PROCURADOR
1€ duc PROCURADOR - RESULTADO

Retificado apds recursos.

INSC NOME CLASS OBS GERAL 60 A. TIT. C. ESP. C. GER. NASC. JUR. PCD
3040 ANTONIO LUCENA NETO - N/C - - - - - 28/01/2000 - -
1869 ADEILTON DANTAS DE MACEDO - N/C - - - - - 30/01/2000 - -
1725 JAMMES RODRIGO CALACA CUNHA - N/C - - - - - 30/01/2000 - -
1327 BRUNA CARLA LOPES DE CARVALHO NERI AGRA - N/C - - - - - 30/01/2000 - -
Coluna Legenda Dado Quantidade
INSC Ndmero de inscrigdo CANDIDATOS (AS) 153
NOME Nome do (a) candidato (a) CLASSIFICADOS (AS) 60
CLASS Cassificagdo ELIMINADOS (AS) 34
OBS Observagoes NAO COMPARECERAM 59
GERAL Nota geral
60 A. Candidato (a) com idade maior que 60 anos
C.ESP Pontuacéo em conhecimentos especificos
C. GER. Pontuag@o em conhecimentos gerais
NASC. Data de nascimento
JUR. Ja exerceu funcéo de jurado
PCD Pessoa com deficiéncia
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